
VERKEERSBESLUIT VEERSTOEP

GOUDERAK

Burgemeester en wethouders van de gemeente Ouderkerk;

gelet het bepaalde in artikel 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet 1994 juncto artikel 12 van het

Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

gelet op het voorstel van de afdeling Extern beleid en dienstverlening;

gezien het advies van de verkeersadviseur van de politie Hollands Midden;

overwegende dat:

- de rijweg van de Veerstoep te Gouderak dermate smal is dat geparkeerde auto’s de doorgang voor

de verdienst belemmeren;

- de Veerstoep een openbare weg is;

- de Veerstoep gelegen is binnen de bebouwde kom;

- de Veerstoep in beheer is bij de gemeente Ouderkerk;

Besluit:

In te stellen een parkeerverbod aan de rechterzijde van de veerstyoep (gezien vanaf de Dorpsstraat),

middels het aanbrengen van een onderbroken gele streep als bedoeld in artikel 24 van het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990;

dit besluit te publiceren in het Kontakt en de Staatscourant;

afschrift van dit besluit te zenden aan de politie Hollands Midden.

Ouderkerk aan den IJssel, 17 december 2013,

Burgemeester en wethouders van Ouderkerk,

De secretaris, G.H. Logt.

De burgemeester, J. de Prieëlle.

belanghebbenden te wijzen op de mogelijkheid om binnen zes weken na de dag van de bekendmaking

van dit besluit daartegen op grond van de Algemene wet bestuursrecht een gemotiveerd bezwaarschrift

in te dienen bij burgemeester en wethouders.

Als een dergelijk bezwaarschrift is ingediend en indien –gelet op de betrokken belangen- onverwijlde

spoed dit vereist, is het mogelijk om een voorlopige voorziening te vragen bij voorzieningenrechter

van de rechtbank ’s-Gravenhage.

Veerstoep Gouderak

18 juli 2014Staatscourant 2014 nr. 209101

Nr. 20910

STAATSCOURANT 18 juli

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


